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                                    با دانلود تحقیق در مورد استعاره در فلسفه و ادبیات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق استعاره در فلسفه و ادبیات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق استعاره در فلسفه و ادبیات ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد استعاره در فلسفه و ادبیات
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:9 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
استعاره در فلسفه و ادبیات (با نگاهی به استعاره از نظر  آقای عنایت سمیعی)
     
    گفته میشود نخستین استعارهها در اعماق  تاریخ پدید آمدند، زمانی که انسان در اثر وحشت یا ستایش نخواست نام شیء یا جانور یا پدیدهای را بر زبان  آورَد، ناگزیر آن را با  واژهای که مصداقش مشخصترین شباهت  را به آن داشت مورد اشاره قرارداد. این ماجرا  شبیه آن است که جوانی دختری را دوست  داشته  باشد ولی در جمع نتواند او را با نام  اصلیاش معرفی کند، در این صورت به جای آن، واژهای را به کار میبرد که در نظر او معشوفهاش در صفات و  ویژگیهایی شبیه به آن  است. مثلا به جای محبوب فرض کنید از  واژه های "گل- ماه - آهو " و... استفاده میکند. طبیعی است که هر واژه ای را نمیتواند به جای محبوبش  به کار برد؛ زیرا  شنوندگان او باید بین محبوب و واژهای  که به جای آن مینشیند چنان رابطهی مشخصی را احساس کنند که در دریافت مقصود او اشتباه نکنند؛ مثلا او نمیتواند  از واژگانی مثل  سنگ  یا چوب یا موج به جای نام محبوبش استفاده کند. یا کودکی را فرض کنید که  از موجودی میترسد و باور دارد که نباید نام او را بر زبان آورد، در عین حال مجبور است دربارهی آن حرف  بزند. به نظر شما آن  کودک آن موجود را با چه واژهای باید  مورد اشاره قرار دهد که شنوندهاش در درک مقصود او اشتباه نکند؟ طبیعی است تا جایی که اطلاعاتش اجازه میدهد  به سوی  واژههایی کشیده میشود که مصداقشان-  از نظر او- شیبه موجود مورد نظر اوست. آن عاشق و کودک همچون انسانهای دنیای کهن بیآنکه خواسته باشند  تصویری خیالی پدید  آورند، برای بیان مقصود خود از  استعاره استفاده میکنند. میخواهم بگویم استعارهها حاصل ضرورتهای زندگی ذهنی و عینی بشر در طول تاریخ  بودهاند. مثلا استعارههایی که در  آیینها،  دعاها و متون مقدس کهن دیده میشود همگی  حاصل ضرورتهای زندگی انسانها بودهاند. از این جهت که انسان گاهی نمیخواسته، گاهی هم نمیتوانسته  وجود یا پدیده ای مقدس  یا هولناک را به صورت مستقیم مورد  اشاره قرار دهد. و این که انسان دربارهی این وجودهای مقدس یا هولناک و روابط آنها با زندگی خود و تاثیر و  تاثر آن چگونه  میاندیشیده است، وارد حوزهی معرفتییی  میشود که در توصیف آن ناگزیر از بیان  استعاری بهره جسته است و به تدریج در  جریان تکامل اجتماعی، ارزشهای هنری استعاره به عنوان نوعی از تلقی و بیان و وسیلهای برای به نمایش گذاشتن  زیبایی و هرآنچه  ستودنی است کشف میشود و به زیور و  آرایهی سخن تبدیل میشود. 
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